
ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tj. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.)  oraz § 12 uchwały Nr VI/45/2024 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 
30 grudnia 2024 r.  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych gminie o kwotę               -        228.263,07 zł        zgodnie 
z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę -         228.263,07 zł     zgodnie 
z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

§ 3.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych gminy o kwotę               -            31.538,03 zł        zgodnie 
z Tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia 

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -           36.138,03 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę              -             4.600,00 zł      zgodnie 
z Tabelą  Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi   -                67.170.936,43 złw tym: 
plan dochodów bieżących   -                39.937.602,43 złplan dochodów majątkowych 
  -                27.233.334,00 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi    -      65.970.936,43 złw tym: 
plan wydatków bieżących    -                36.321.492,26 złplan wydatków majątkowych 
  - 29.649.444,17 zł 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3A8BAF-8B52-4A47-9016-304726168DC9. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone 

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 33/2025
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 216 630,17 216 630,17

01095 Pozostała działalność 0,00 216 630,17 216 630,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 216 630,17 216 630,17

600 Transport i łączność 0,00 11 632,90 11 632,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 632,90 11 632,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 632,90 11 632,90

Razem: 2 012 754,15 228 263,07 2 241 017,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3A8BAF-8B52-4A47-9016-304726168DC9. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 33/2025
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 216 630,17 216 630,17

01095 Pozostała działalność 0,00 216 630,17 216 630,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,68 600,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 86,93 86,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 548,04 3 548,04

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12,00 12,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 212 382,52 212 382,52

600 Transport i łączność 0,00 11 632,90 11 632,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 632,90 11 632,90

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 632,90 11 632,90

Razem: 2 012 754,15 228 263,07 2 241 017,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3A8BAF-8B52-4A47-9016-304726168DC9. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 33/2025
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 525 568,01 67,03 1 525 635,04

75495 Pozostała działalność 5 568,01 67,03 5 635,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33,01 67,03 100,04

801 Oświata i wychowanie 675 272,00 17 504,00 692 776,00

80195 Pozostała działalność 49 472,00 17 504,00 66 976,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

49 472,00 17 504,00 66 976,00

852 Pomoc społeczna 668 828,00 1 609,00 670 437,00

85295 Pozostała działalność 3 268,00 1 609,00 4 877,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 268,00 1 609,00 4 877,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 000,00 11 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 11 000,00 11 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 11 000,00 11 000,00

855 Rodzina 1 039 075,00 1 358,00 1 040 433,00

85595 Pozostała działalność 4 643,00 1 358,00 6 001,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 643,00 1 358,00 6 001,00

Razem: 64 898 381,18 31 538,03 64 929 919,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3A8BAF-8B52-4A47-9016-304726168DC9. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 4
do Zarządzenia Nr 33/2025
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 590 415,98 0,00 5 590 415,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 733 188,98 0,00 4 733 188,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 600,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 -1 600,00 193 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 421 584,55 67,03 2 421 651,58

75495 Pozostała działalność 15 568,01 67,03 15 635,04

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

33,01 67,03 100,04

801 Oświata i wychowanie 15 372 493,31 17 504,00 15 389 997,31

80195 Pozostała działalność 155 769,00 17 504,00 173 273,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

41 351,00 14 631,00 55 982,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 121,00 2 873,00 10 994,00

852 Pomoc społeczna 2 393 758,07 1 609,00 2 395 367,07

85295 Pozostała działalność 570 768,00 1 609,00 572 377,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 268,00 1 609,00 4 877,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 -3 000,00 22 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 758,43 11 000,00 39 758,43

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 11 000,00 16 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 11 000,00 16 000,00

855 Rodzina 1 696 330,00 1 358,00 1 697 688,00

85595 Pozostała działalność 4 643,00 1 358,00 6 001,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 507,00 1 320,00 5 827,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

136,00 38,00 174,00

Razem: 63 698 381,18 31 538,03 63 729 919,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3A8BAF-8B52-4A47-9016-304726168DC9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2025 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 3 Dochody - zadania własne
	Zalacznik 4 Wydatki - zadania własne


		2025-04-30T07:04:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




